
当会行事のご案内をＦＡＸからメール配信の変更のご希望がございましたら、 

miya-kei@miyazaki-catv.ne.jp、または、miya-dou@miyazaki-catv.ne.jp に件名「行事メール案内希望」と本文に

「会社名、役職名、ご氏名」ご記載いただきメールをお送りください。 

2017 年 8 月 17 日 

会 員 各 位 

宮崎県経営者協会 

宮崎経済同友会         

 

講 演 会 開 催 に つ い て講 演 会 開 催 に つ い て講 演 会 開 催 に つ い て講 演 会 開 催 に つ い て                                                （ご（ご（ご（ご案内）案内）案内）案内）    

    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記の講演会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。 

 なお、ご都合の悪い場合は、代理の方のご出席についてご高配の程お願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１ 日 時 2017 年９月１４日（木）１２：００～１４：００    

（１）会 食  １２：００～１２：３０ 

（２）講 演  １２：３０～１４：００ 

講 師 株式会社博報堂 

マーケティングアナリスト 原田 曜平 氏 

演 題 「近頃の若者たち」の行動と思考 

 

２ 場 所 宮崎観光ホテル 緋耀の間（東館 3 階） 

        （宮崎市松山 1-1-1、TEL0985-27-1212） 

以上 

 追って、出欠のご回答は 9 月 7 日（木）までに FAX でお願いいたしますと共に、ご

返事後の変更は必ず開催日の前日までにお願いいたします。 

問合せ、連絡先 TEL0985-22-4667、TEL0985-22-3615、FAX0985-31-8292 

 

FAX 番号 0985-31-8292（送付状は不要です）    （（（（9999 月月月月 14141414 日）日）日）日） 

講演会出欠ご講演会出欠ご講演会出欠ご講演会出欠ご回回回回答答答答    

・ご出席        ・ご欠席 

 

   会社名              ＴＥＬ              

 

   役職名              ご氏名              

 

（代理出席者の場合） 

       役職名                    

ご氏名                    


